

# NIKI Holding ApS

Økærvej 26, 7330 Brande

CVR-nr. 36 97 68 45

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

---

Jørgen Fritzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NIKI Holding ApS Økærvej 26 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 97 68 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jørgen Fritzen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 144.216 kr. mod 238.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.805</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	165.476	238.682
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-450
<b>Resultat før skat</b>	<b>155.656</b>	<b>238.232</b>
Skat af årets resultat	-11.440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>144.216</b>	<b>238.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	31.216	127.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.216</b>	<b>238.232</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	792	1.674
Tilgodehavender i alt	792	1.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	769.800	738.060
Værdipapirer i alt	769.800	738.060
Likvide beholdninger	19.133	10.219
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>789.725</b>	<b>749.953</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>789.725</b>	<b>749.953</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	608.819	577.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>771.819</b>	<b>738.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	11.418	0
Anden gæld	488	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.906	11.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.906</b>	<b>11.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>789.725</b>	<b>749.953</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	449.971	108.000	607.971
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>127.632</u>	<u>110.600</u>	<u>238.232</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	577.603	110.600	738.203
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.216</u>	<u>113.000</u>	<u>144.216</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>608.819</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>771.819</u></b>

## Noter

---

2020/21

2019/20

### 1. Personalemkostninger

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
